



DLBR Forsikringsmægler A/S

Algade 76, 1.
4760 Vordingborg
CVR-nr. 31886902

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2024

Niels Peter Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DLBR Forsikringsmægler A/S

Algade 76, 1.

4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31886902

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Birk Kristoffersen, formand

Torben Jensen

Peter Quitzau

Niels Peter Madsen

Direktion

Peter Quitzau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsikringsmæglervirksomhed samt rådgive vedrørende forsikringsmæssige forhold, herunder rådgivning i sager om forsikringsdækkende skader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 862 t.kr. efter skat, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedskapital er tabt og den negative egenkapital udgør (301) t.kr.

Ledelsen forventer at virksomhedskapitalen reetableres i løbet af de kommende år via driftsindtjening.

Selskabet har indgået aftale med selskabets ejere, VKST f.m.b.a, SAGRO I/S, Velas I/S, Spiras om tilsagn om at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Ledelsen har på baggrund af de forventede fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt, at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori de uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes. Der er derfor i balancen indregnet et skatteaktiv på 908 t.kr. svarende til den del af skatteværdien af det skattemæssige underskud m.v. der forventes udnyttet indenfor 5 år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til note 3 i årsregnskabet for usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.971.428	4.958.716
Personaleomkostninger	4	(5.199.416)	(5.009.135)
Af- og nedskrivninger	5	(52.368)	(55.276)
Driftsresultat		719.644	(105.695)
Andre finansielle indtægter		11.004	39.525
Andre finansielle omkostninger		(60.888)	(66.038)
Resultat før skat		669.760	(132.208)
Skat af årets resultat	6	191.952	35.203
Årets resultat		861.712	(97.005)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		861.712	(97.005)
Resultatdisponering		861.712	(97.005)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.213	65.581
Materielle aktiver	7	13.213	65.581
Anlægsaktiver		13.213	65.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.658.298	2.712.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	134.047	70.137
Udskudt skat		907.612	715.660
Andre tilgodehavender		108.768	90.063
Periodeafgrænsningsposter		31.877	172.135
Tilgodehavender		3.840.602	3.760.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Værdipapirer og kapitalandele		18.470	18.470
Likvide beholdninger		399.753	283
Omsætningsaktiver		4.258.825	3.779.077
Aktiver		4.272.038	3.844.658

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(900.569)	(1.762.281)
Egenkapital		(300.569)	(1.162.281)
Ansvarlig lånekapital		1.480.000	1.480.000
Anden gæld		550.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.030.000	2.030.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	143.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.492	321.794
Gæld til associerede virksomheder		255	0
Anden gæld		692.344	694.470
Periodeafgrænsningsposter		1.680.516	1.816.749
Kortfristede gældsforpligtelser		2.542.607	2.976.939
Gældsforpligtelser		4.572.607	5.006.939
Passiver		4.272.038	3.844.658
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(1.762.281)	(1.162.281)
Årets resultat	0	861.712	861.712
Egenkapital ultimo	600.000	(900.569)	(300.569)

Noter

1 Going concern

Selskabet har indgået aftale med selskabets ejere, VKST f.m.b.a, SAGRO I/S, Velas I/S, Spiras om tilsagn om at tilføje selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for 2023 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 908 t.kr. der er indregnet i balancen pr. 31.12.2023. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførte skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af budget og prognose for perioden 2024-2028. Såfremt de faktiske resultater for de kommende 5 år afviger i forhold til forventet, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.

4 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.523.267	4.553.142
Pensioner	411.139	410.962
Andre omkostninger til social sikring	71.240	70.288
Andre personaleomkostninger	193.770	(25.257)
	5.199.416	5.009.135
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

5 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	52.368	55.276
	52.368	55.276

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(191.952)	(35.203)
	(191.952)	(35.203)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	441.084
Kostpris ultimo	441.084
Af- og nedskrivninger primo	(375.503)
Årets afskrivninger	(52.368)
Af- og nedskrivninger ultimo	(427.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.213

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	151.764	85.937
Foretagne acontofaktureringer	(17.717)	(15.800)
	134.047	70.137

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.480.000	1.480.000
Anden gæld	550.000	550.000
	2.030.000	2.030.000

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	185.456	133.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder	185.456	133.000
